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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $2,256,651.00
E76 14-sep.-23 YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN EL KIN Orden Pago N° 4420 1,200.00 0.00 2,257,851.00
E76 14-sep.-23 VIRGINIA GUADALUPE APOYO AL AUX. DE Orden Pago N° 4418 1,000.00 0.00 2,258,851.00
E76 14-sep.-23 ABALOS GONZALEZ APOYO AL INTEND Orden Pago N° 4416 3,054.00 0.00 2,261,905.00
E76 14-sep.-23 PLAZOLA VILLEGAS APOYO AL AUX. DE Orden Pago N° 4419 1,000.00 0.00 2,262,905.00
E76 14-sep.-23 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO AL AUX. DE Orden Pago N° 4417 1,000.00 0.00 2,263,905.00
E208 28-sep.-23 PLAZOLA VILLEGAS AUX. DE INTENDEDE  Orden Pago N° 4669 1,000.00 0.00 2,264,905.00
E208 28-sep.-23 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO AL AUX. DE | Orden Pago N° 4671 1,000.00 0.00 2,265,905.00
E208 28-sep.-23 VIRGINIA GUADALUPE PAGO AL AUX. DE | Orden Pago N° 4670 1,000.00 0.00 2,266,905.00
E208 28-sep.-23 YOLANDA GUTIERREZ APOYOAL KINDEER Orden Pago N° 4668 1,200.00 0.00 2,268,105.00

SEPTIEMBRE 11,454.00 0.00 $2,268,105.00

5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $1,963,667.61
E19 4-sep.-23 JAIME NANDE LOPEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° B8763 4,050.63 0.00 1,967,718.24
E20 5-sep.-23 RAMON MARTINEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° C436 7,660.38 0.00 1,975,378.62
E21 5-sep.-23 LUZ MARIA RAMIREZ SERVICIO DOCENT Factura N° D57DC 4,377.36 0.00 1,979,755.98
E22 5-sep.-23 SAMUEL RAMIREZ FLORES APOYO AL GRUPO D Factura N° 6D719 7,660.38 0.00 1,987,416.36
E23 5-sep.-23 FELIPE DE JESUS GARCIA PAGO POR APOYO E Factura N° DOOD4 3,037.97 0.00 1,990,454.33
E24 5-sep.-23 SAUL SANTA ROSA APORTACION MPIO Factura N° 9E4F6 43,953.56 0.00 2,034,407.89
E90 15-sep.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF 1 Factura N° 200 103,740.00 0.00 2,138,147.89
E125 18-sep.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO PARA EL Factura N° 202 36,747.53 0.00 2,174,895.42
E126 18-sep.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO PARA EL Factura N° 204 32,797.09 0.00 2,207,692.51
E127 18-sep.-23 | SISTEMA PARA EL SUBSIDIO PARA EL Factura N° 203 30,002.03 0.00 2,237,694.54
E128 18-sep.-23 SISTEMA PARA EL 4DO PAGO LAUDO B Factura N° 201 25,000.00 0.00 2,262,694.54
E212 28-sep.-23 SISTEMA PARA EL SIBSIDIO AL DIF SE Factura N° 205 103,740.00 0.00 2,366,434.54

SEPTIEMBRE 402,766.93 0.00 $2,366,434.54




